

इसे वेबसाइट www.govtpressmp.nic.in से
भी डाउन लोड किया जा सकता है।



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 296]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 28 जून 2012—आषाढ़ 7, शक 1934

जैव विविधता एवं जैव प्रौद्योगिकी विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 28 जून 2012

क्र. एफ-01-01-2012-सत्तावन.—राज्य शासन, जैव विविधता अधिनियम, 2002 (2003 का 18) की धारा 22 के खण्ड (1) एवं (4) में प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, जैव विविधता नियम, 2004 के नियम-6 के प्रावधान अनुसार अधिसूचना जारी होने के दिनांक से मध्यप्रदेश राज्य जैव विविधता बोर्ड में आगामी तीन वर्षों के लिये निम्नानुसार अशासकीय सदस्यों को नामांकित करता है:—

- पदमश्री श्री टी.जी.के. मेनन, 46 सम्वाद नगर, इन्दौर
- श्री जयप्रकाश नारायण पाठक, 64 सेठी नगर, उज्जैन
- श्री अशोक मालपानी, ग्रीन हाउस, खंडवा रोड, इन्दौर
- श्री वी. आर. खरे, सेवानिवृत्त प्रधान मुख्य वन संरक्षक, मध्यप्रदेश भोपाल
- श्री दीपक वैभवदास सुचदे, बजवाडा, पोस्ट-नेमावर, जिला-देवास.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
ओ. पी. तंवर, अतिरिक्त सचिव.

भोपाल, दिनांक 28 जून 2012

क्र. एफ-01-01-2012-सत्तावन.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, मध्यप्रदेश जैव विविधता बोर्ड के अशासकीय सदस्यों के नामांकन संबंधी अधिसूचना का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
ओ. पी. तंवर, अतिरिक्त सचिव.

Bhopal, the 28th June 2012

No. F-01-01-2012-LVII.—State Government in exercise of the Powers conferred by sub-section (1) and (4) of Section 22 of the biological diversity Act, 2002 (18 of 2003) read with rule 6 of the Madhya Pradesh Biodiversity rules 2004, the State Government here by nominates the following non-official members in Madhya Pradesh State Bio-Diversity Board for the period of three years with effect from the gazette notification issued of the purpose of the said act and rules made there under:—

1. Padamshri Shri T.G.K. Menon, 46 Samvad Nagar, Indore
2. Shri Jayprakash Narayan Pathak, 64 Sethi Nagar, Ujjain
3. Shri Ashok Malpani, Green House, Khandwa Road, Indore
4. Shri V. R. Khare Ret. Principal Chief Conservator of Forest, Madhya Pradesh, Bhopal
5. Shri Deepak Vaibhavdas Suchade, Bajwada, Post-Nemawar, Dist. Dewas.

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
O.P. TANWAR, Addl. Secy.